
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
45

, 1
0 

de
 d

ez
em

br
o 

de
 2

01
2.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

DIRETORIA-GERAL
________________________________________________________________________

PORTARIA Nº 1504, de 4  de DEZEMBRO de 2012.

O DIRETOR-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO 
FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria 
Normativa/DG nº 32, de 13 de janeiro de 2010, e tendo em vista o que consta no Processo 
nº 08190.125421/11-18,

RESOLVE:

Art.  1º Designar o servidor  EDUARDO PIO DA SILVEIRA,  matrícula 
3969-1, Analista de Arquitetura/Perito, para exercer o encargo de  GESTOR, alterando a 
Portaria nº 232/DG, de 2 de março de 2012, dos seguintes contratos:

I – Contrato nº 093/DG/MPDFT/2011: Contratação de empresa especiali-
zada para confecção e instalação de bancadas, balcões refrigerados e aquecidos, prateleiras 
e estantes (ITEM 1); confecção e instalação de conjunto de câmaras frigoríficas (ITEM 2); 
confecção e instalação de conjunto para cocção (ITEM 3), todos para o restaurante do Edi-
fício-Sede do MPDFT.

Art.  2º  Fica  dispensado,  em  consequência,  o  servidor  AÍLSON 
SANTIAGO DE FARIAS, matrícula 3043-1, do referido encargo.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

VETUVAL MARTINS VASCONCELOS

O:\DG.GAB\Expediente-DG\Portarias\2012\DG\1504-12 25 - Eduardo Pio da Silveira - CO nº 093_2011 (memo 1002) PORTARIA 232 DE 2_3_2012.doc 


